2016年生命学院硕士研究生招生复试工作方案
一、各二级学科复试分数线

考生初试成绩达到2016年西北工业大学复试基本分数线要求并满足如下条件：

	二级学科
	招生

计划
	推免生

人数
	参加复试

人数
	复试分数线

	
	
	
	
	政治

外语
	业务课一

业务课二
	总分

	生物学

（071000）
	26
	3
	26
	54
	80
	330

	生物医学工程

（083100）
	9
	8
	9
	54
	80
	320

	生物工程

（085238）
	5
	1
	6
	54
	80
	330


二、复试工作流程及确定原则

1. 学院复试工作流程:
	时    间
	内       容

	3月15日
	主管院长负责召开学院2016年硕士复试工作会议，成立学院招生工作领导小组和专家复试小组，布置安排复试各项工作. 

	3月16日
	学院工作领导小组和专家领导小组共同制定复试标准和复试工作办法，确定笔试及面试的时间、地点。

	3月17日
	上报复试方案。确定参加复试考生人选。通知考生复试的时间、地点等相关内容。

	3月25日上午
	考生到校医院体检

	3月25日下午
	考生到学院参加复试的笔试、面试等工作。

	3月28日
	按照考生初试和复试的综合成绩，择优确定拟录取考生的名单。学院结束复试工作，上交全部复试材料及拟录取考生名单。


2. 复试工作原则：

1)复试内容：专业课笔试+综合素质面试+外语水平测试（全日制专业学位加试实验技能考核）。

总成绩＝初试总成绩*0.5/5+复试成绩*0.5
(1)学术型硕士研究生的复试成绩计算公式：

复试成绩=外语水平*0.3+综合面试成绩*0.4+专业知识笔试成绩*0.3

(2)全日制专业学位考生的复试成绩计算公式：

复试成绩=外语水平*0.3+综合面试成绩*0.2+专业知识笔试成绩*0.3+实验技能考核成绩*0.3

2)录取原则：
(1)根据考生综合总成绩从高往低的排列顺序，择优录取，第一志愿报考考生优先录取。

(2)思想政治素质和道德品质考核及体检不计入总成绩，但考核结果不合格者不予录取。
3)第一志愿报考我校，初试分数达到复试要求的考生，参加过我院暑期学校并取得合格证书的考生，不需参加本次复试，但需参加资格审核、综合面试和体检；请考生持本人身份证、暑期学校合格证、大学本科成绩单等证件，于2015年3月25日上午8:00到学院领取体检表，参加体检和资格审核。

三、复试工作时间表（包括复试时间、地点）

1、生物学、生物医学工程、生物工程专业
复试时间：2016年3月25日 （周五）     

14：30 ----- 16：00   专业知识笔试、外语水平测试

16：00 -----18：30   综合面试及实践操作技能考核

复试地点：生命学院会议室及309教室（教学西楼生命学院）

生命学院

2016年3月15日

